公告编号：2022-030

证券代码：836758        证券简称：奥吉特         主办券商：银河证券

奥吉特生物科技股份有限公司

关于延期回复 2021 年年报问询函的公告

奥吉特生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年

8 月 24 日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司下发的《关

于奥吉特生物科技股份有限公司的年报问询函》（公司一部年报问询

函【2022】第 219 号）（以下简称“《问询函》”），要求公司就《问

询函》中的问题作出书面说明，并于 2022 年 9 月 7 日前将有关说明

材料报送挂牌公司管理一部（nianbao@neeq.com.cn），同时抄送监

管员和主办券商。

公司收到《问询函》后，积极对相关问题进行逐项落实，因本次

问询内容较多，相关资料尚需进一步论证和完善，部分问题涉及会计

师事务所的复核，流程比较长，为了确保问询回复的准确性，经公司

慎重决定，特申请延期至 2022 年 9 月 21 日回复《问询函》。

特此公告。

奥吉特生物科技股份有限公司

董事会

2022年 9 月 7 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。